CLOVES RIBEIRO VARJÃO DA SILVA – 
CNPJ: 17.690.461/0001-36 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE OXIGÊNIO MEDICINAL DESTINADO AO 
HOSPITAL MUNICIPAL DOUTOR JAIR BRAGA E A REDE DE ATENÇÃO BÁSICA DE SAÚDE. –
OBJETO DO ADITIVO: ACRESCER 25% (VINTE E CINCO POR CENTO) AOS ITENS – VALOR 
DO ADITIVO: R$ 106.754,43 (CENTO E SEIS MIL, SETECENTOS E CINQUENTA E QUATRO 
REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS) – FUNDAMENTO LEGAL: 65, §1º DA LEI 8.666/1993 
– VIGÊNCIA: 28/05/2024 A 07/06/2024 – DATA DA ASSINATURA: 28/05/2024.